•

•

PARTIDO DEMOCRÁTICO JJrn' r-f it :;Nt . : (Lê i'oNAL I
TRABAl fM!'A-· .. · I !"; ~ :tI:' p :::- ........ J,. ~ "D.r 1·"0 ; .l"" ... ,.\ ... ..,1:' , .. .. . ~ • . , .. .. " '

DIRETÓRIO REGIONAL
-1 ~lA~ 15 1 7 c:; O O 1 5 9 6

efício n Q 01b/94 l __ ~_ ~ .o T o C o L 0,, __ .

Recife, 11 de fevereiro de 1994.

Exmo. Sr.

Dr. Juiz Presidente

Tribunal Regional Eleitoral - TRE

o Partido Democrático Trabalhista-PDT, vem atr~

vés deste, encaminhar a V • .Exa., para os procedimentos legais,

cópia da Ata da reunião da Comissão Executiva Regional, rea

lizada em 02.02 do corrente, ~esignando Comissões Provisórias

para os municípios de: TACARATU, PALMARES, IGARASSU, FLORES

LAJEDO e JUREMA.

Solicitamos seja comunicado ao Juízo Eleitoral

dos referidos municípios •

Respeitosamente,

Eduard~ Qoe:roz Monteiro l~~idente _

RUA DO PAISSANOÚ,398 ' 80A VISTA- RECIFE- PE - FONE : (081)231·5192· CEP.50.070-200

... .. : ~ i'

•
, ..

. ; .

: I. •

:1
.i "

. ' ,

" " ; -" ' . '~1J" , L 4~ ' Cl ,'-_i ce _ú (n /J • . /1. ' " j A , _ T-r-r .Ãl . :'~--
__ __ _____ K.J.XC __ !3dm ____ ,u...L _ ... ~J) . .c.Vl/.f_:\. _" r7Xv~-- .. ~ KJUV.~.Il- - - ,- ~u:t.-- ~,' --: '

... ::J!~~.~l,~~c:ÜD.~. r;,,"-·::=õ~~e~. ~ ..
. -.. -----~~~-~~~" . J ' __ , ~. :-02,---~~0,~LÇ1".Q-..u~U:.~. CC~-;r_'_

-- js(fun~~l~q~ __ - ,cL~, ~LeA:>'Lr_~C/C . F ç c<-W] - "-
, . -.. - --f(tl1.t.LJ!./~ ... -J ,--;V~CC1 .. - - g"g,- UJ-,{/1.(!:1ô __ eOLÇ}~~ -:~Lf-L~ ---- .. - .

.. __ _ .. ___ l~\LVl.J.U.U.1.L , __ .. /-., _~)..;"'l c~. c:LsL .. _.~J--~~C'i.. _ J2Ji~-~ ___ ,

. r~0:~~~ ~::::r-~;~t-~_·-
;:i.,.c:urt.", @k,dtvvu J.c", S}).4"'\ I 'f;/ fJf.w.:;; ~4, J

.... 2 ?f:ciJ~Yl': . ..?0.~~ 1'~/l:::::!5/j:
,- .. -. --dé~~ -7-r-~ ___ -- ~~a.-- ~_._ÇV?--~ '

----, ---,~ ~,VYJLlM----l' ~LÇ(/V1a _c.l~ ____ ), ___ p~fl:l,_~1._'?VVid..f-~~ .. !
, " '_ .... _ .. ,QJ-___ &_~~ _ J;1,n, : ___ ~(0J-, ~.LkY?~Cl:::D- .. -,(9~(, .. LO~h, '

, ,_ ., , __ .. , ___ C2l ttdãJ~---4:cd ~.-~-~,d (Á , __ CL_llf.dd4!!:ic~-D-~~ . .. _. -r ç;1---t l . / ~_S(...L.'LLtiu;q . . )_!~Jhti~ __ ºfj:~. , .. -",,- -rf' ~{..J2, _Q_ QL ' 1:~-~L-~~j0r-0---_-,c:;/L,L- -.. Q,;, -~:::-~ ,_1._0 __ C _ ~l.. __ ~

, _"._. ___ ~Lo.L __ c..-'&:'0~j ~~g,- I li1J1.A , 'fY19:1. _ 1v.~_~/l-_1 __ aJ./rwL 0
\

.. c::tOL,.- , toI.~J.,-(\/V , '1---rg.!.,1)" , ~_'d.A.~:<.~ " " Á - , ~
____ , ~,vvL~_ ,-c.,VV("'1.FYVLI~-.J " /;VtJ;,>:-i:-<-1..rv > '. . ,, __ o

.. _ ....... . P-4C~:oV._-f-LL~{AS;' ... <iL _ Ct .'1t-~'~--

, ~~:~~~'~~= ,~b-A'. L'~.~=c::._~ __ = : e:-~ __ -~_---=--__ '-=--=_
.'-' .. ------. ~-H~ -- , .. -'-- ----,--,--------------------____ o - -----

\

t<J..-4~~~~~ • ..:...' _ ' '_=_ ;:::,: ___ ________ ' _ _ _____ _

	image00001
	image00002
	image00003
	image00004

		2023-10-05T13:45:24-0300